

**ПРОЕКТ**  
внесен депутатом  
Рогожниковой О.А.

## **ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ**

**О внесении изменений в Закон Пермского края «О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»**

Принят Законодательным Собранием  
Пермского края \_\_\_\_\_ года

### **Статья 1**

Внести в Закон Пермского края от 30 декабря 2013 г. № 279-ПК «О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края от 13 января 2014 г. № 1; от 14 июля 2014 г. № 27, от 10 ноября 2014 г. № 44) следующие изменения:

1. В приложении к Закону:

1.1. в разделе VI:

1.1.1. в абзаце одиннадцатом цифры «416,46» заменить цифрами «430,00»;

1.1.2. в абзаце двенадцатом цифры «1072,31» заменить цифрами «1120,0»;

1.1.3. в абзаце шестнадцатом цифры «22083,90» заменить цифрами «23584,86»;

1.1.4. в абзаце тридцатом:

цифры «11964,78» заменить цифрами «12356,63»;

цифры «7980,74» заменить цифрами «8372,59».

1.2. в пункте 6 раздела VII:

в абзаце первом цифры «32896837,9» заменить цифрами «33996723,4»;

в абзаце третьем цифры «22401036,7» заменить цифрами «23500922,2»;

в абзаце десятом цифры «32896837,9» заменить цифрами «33996723,4»;

в абзаце двенадцатом цифры «22401036,7» заменить цифрами «23500922,2».

1.3. в приложении 6 к Программе:

в графе 3 строки 1 цифры «32896837,9» заменить цифрами «33996723,4»;  
в графе 4 строки 1 цифры «11926,95» заменить цифрами «12318,8»;  
в графе 5 строки 1 цифры «32896837,9» заменить цифрами «33996723,4»;  
в графе 6 строки 1 цифры «11926,95» заменить цифрами «12318,8»;  
в графе 3 строки 4 цифры «24023141,1» заменить цифрами «25123026,6»;  
в графе 4 строки 4 цифры «8558,64» заменить цифрами «8950,49»;  
в графе 5 строки 4 цифры «24023141,1» заменить цифрами «25123026,6»;  
в графе 6 строки 4 цифры «8558,64» заменить цифрами «8950,49»;  
в графе 3 строки 5 цифры «23715077,3» заменить цифрами «24810882,9»;  
в графе 4 строки 5 цифры «8448,88» заменить цифрами «8839,28»;  
в графе 5 строки 5 цифры «23715077,3» заменить цифрами «24810882,9»;  
в графе 6 строки 5 цифры «8448,88» заменить цифрами «8839,28»;  
в графе 3 строки 10 цифры «1017132,4» заменить цифрами «2117017,9»;  
в графе 4 строки 10 цифры «362,37» заменить цифрами «754,22»;  
в графе 5 строки 10 цифры «1017132,4» заменить цифрами «2117017,9»;  
в графе 6 строки 10 цифры «362,37» заменить цифрами «754,22».

1.4. в приложении 7 к Программе:

в графе 7 строки 20 цифры «8558,64» заменить цифрами «8950,49»;  
в графе 9 строки 20 цифры «24023141,1» заменить цифрами «25123026,6»;  
в графе 5 строки 22.1 цифры «416,46» заменить цифрами «430,0»;  
в графе 7 строки 22.1 цифры «945,36» заменить цифрами «976,10»;  
в графе 9 строки 22.1 цифры «2653531,4» заменить цифрами «2739803,3»;  
в графе 5 строки 22.3 цифры «1072,31» заменить цифрами «1120,0»;  
в графе 7 строки 22.3 цифры «2058,84» заменить цифрами «2150,41»;  
в графе 9 строки 22.3 цифры «5778919,8» заменить цифрами «6035931,9»;  
в графе 5 строки 23.1 цифры «22083,9» заменить цифрами «23584,86»;  
в графе 7 строки 23.1 цифры «3908,84» заменить цифрами «4174,51»;  
в графе 9 строки 23.1 цифры «10971702,3» заменить цифрами «11717413,9»;  
в графе 7 строки 25 цифры «127,94» заменить цифрами «131,82»;  
в графе 9 строки 25 цифры «359106,7» заменить цифрами «369996,6»;  
в графе 7 строки 26 цифры «8319,49» заменить цифрами «8707,46»;  
в графе 9 строки 26 цифры «23351863,3» заменить цифрами «24440858,9»;  
в графе 5 строки 28.1 цифры «413,85» заменить цифрами «427,39»;  
в графе 7 строки 28.1 цифры «939,44» заменить цифрами «970,18»;  
в графе 9 строки 28.1 цифры «2636901,5» заменить цифрами «2723173,4»;  
в графе 5 строки 28.3 цифры «1063,74» заменить цифрами «1111,43»;  
в графе 7 строки 28.3 цифры «2042,39» заменить цифрами «2133,95»;

в графе 9 строки 28.3 цифры «5732734,2» заменить цифрами «5989746,3»;  
в графе 5 строки 29.1 цифры «21740,25» заменить цифрами «23249,75»;  
в графе 7 строки 29.1 цифры «3836,28» заменить цифрами «4091,95»;  
в графе 9 строки 29.1 цифры «10739950,6» заменить цифрами «11485662,2»;  
в графе 7 строки 36 цифры «8558,64» заменить цифрами «8950,49»;  
в графе 9 строки 36 цифры «24023141,1» заменить цифрами «25123026,6».

## **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Пермского края

В.Ф. Басаргин